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Organigramme de l’équipe de campagne de
Joé Bové
samedi 21 avril 2007, par BOVÉ José (Date de rédaction antérieure : 21 avril 2007).

Organigramme présenté sur le site « Uni-e-s avec Bové » le 21 avril 2007.

Adresse du local de campagne national pour José Bové :

Comité de campagne pour José Bové, 120/122 bld Ménilmontant 75 020 Paris

Tél. : 01 43 49 01 30

Directeur de campagne : directeur-de-campagne unisavecbove.org
Jacques Perreux : jacques.perreux unisavecbove.org, assisté par Sophie Chapelle :
sophie.chapelle unisavecbove.org

Porte-paroles : : porte-paroles unisavecbove.org

Francine Bavay : francine.bavay unisavecbove.org

Isabelle Barthélémy : isabelle.barthelemy unisavecbove.org

Jean-Jacques Boislaroussie : jean-
jacques.boislaroussie unisavecbove.org

Patrick Braouezec : patrick.braouezec unisavecbove.org

Martine Bultot : @unisavecbove.org

France Coumian : france.coumian unisavecbove.org

Monique Dental : monique.dental unisavecbove.org

François Dufour : francois.dufour unisavecbove.org

Nathalie Harran : nathalie.harran unisavecbove.org

Nordine Iznasni : @unisavecbove.org

Rémy Jean : remy.jean unisavecbove.org

Raoul-Marc Jennar : raoul-marc.jennar unisavecbove.org

Adjera Lakehal : adjera.lakehal unisavecbove.org
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M’Baireh Lisette : lisette.mbaireh unisavecbove.org

Fernanda Marrucchelli : @unisavecbove.org

Sylvie Pillet : sylvie.pille unisavecbove.org

Yves Salesse : yves.salesse unisavecbove.org

Eros Sana : eros.sana unisavecbove.org

Omeyya Seddik : omeyya.seddik unisavecbove.org

Claire Villiers : claire.villiers unisavecbove.org

Yannis Youlountas : yannis.youlountas unisavecbove.org

Coordinateur campagne : coordinateur-campagne unisavecbove.org

Michel Desmars : @unisavecbove.org

José Reynes (adjoint) jose.reynes unisavecbove.org

Mandataire financier : mandataire-financier unisavecbove.org

Roland Mérieux : roland.merieux unisavecbove.org

Souscription : : souscription unisavecbove.org

Lionel Gouesigoux : lionel.gouesigoux unisavecbove.org

Agenda José Bové : agenda unisavecbove.org

Thierry Baffou : thierry.baffou unisavecbove.org

Contact presse : presse unisavecbove.org

Layla Ghovini : layla.ghovini unisavecbove.org

Calendrier stratégique, articulation campagne/mouvements sociaux nationaux et locaux :
strategie unisavecbove.org

Mireille Mendès-France : mireille.mendes-france unisavecbove.org

Parrainages : parrainages unisavecbove.org

Clément Aumeunier : clement.aumeunier unisavecbove.org

Jean-Marc Jacquot : jean-marc.jacquot unisavecbove.org

François Soltic : francois.soltic unisavecbove.org

Parrainage citoyen (pétition) : petition unisavecbove.org



Gérard Delbreil : gerard.delbreil unisavecbove.org

Relations avec les signataires de l’appel (parrainages citoyens) : relation-
signataires unisavecbove.org

Maud Guenfoud : maud.guenfoud unisavecbove.org

Coordination du travail sur les contenus : veille unisavecbove.org

Raoul Marc Jennar : raoul-marc.jennar unisavecbove.org

Dominique Taddéi : dominique.taddei unisavecbove.org

Monique Dental : monique.dental unisavecbove.org

Pierre Cours-Salies : pierre.cours-salies unisavecbove.org

Bertrand Hérisson : bertrand.herisson unisavecbove.org

Albano Cordeiro : albano.cordeiro unisavecbove.org

Veille médias : medias unisavecbove.org

Éric Jousse : eric.jousse unisavecbove.org

Sonja Laborde : sonja.laborde unisavecbove.org

Communication : communication unisavecbove.org

Bernard Loche : bernard.loche unisavecbove.org

Meetings : calendrier et intervenants : meetings unisavecbove.org

Gilles Lemaire : gilles.lemaire unisavecbove.org

Meetings : organisation et video : orga-meetings unisavecbove.org

Thierry Angles : thierry.angles unisavecbove.org

François Pecqueur : francois.pecqueur unisavecbove.org

Xavier Dupenloup : xavier.dupenloup unisavecbove.org

Pierre Labrot : pierre.labrot unisavecbove.org

Nathalie Harran : nathalie.harran unisavecbove.org

Vincent Lucas : vincent.lucas unisavecbove.org

Laurent Prodeau : laurent.prodeau unisavecbove.org

Relation avec les collectifs « Unis avec Bové » : collectifs unisavecbove.org



France Coumian : france.coumian unisavecbove.org

Relation avec les collectifs immigration/banlieue : collectifbanlieue unisavecbove.org

Tarek Ben Hiba : tarek.benhiba unisavecbove.org

Omeyya Seddik : omeyya.seddik unisavecbove.org

Eros Sana : eros.sana unisavecbove.org

Noredine Iznasni :

Sites Internet internet unisavecbove.org

Minga : minga unisavecbove.org

Richard Cagny : richard.cagny unisavecbove.org

Christian Laborde : christian.laborde unisavecbove.org

Sonja Laborde : sonja.laborde unisavecbove.org

Maxime Combes : maximes.combes unisavecbove.org

Didier Demory : didier.demory unisavecbove.org

Christophe Aguiton : christophe.aguiton unisavecbove.org

Nicolas Haeringer : nicolas.haeringer unisavecbove.org

site alternativeunitaire2007.org

Franck Mérat : franck.merat unisavecbove.org

site www.votezbove.org

Cédric Durand : cedric.durand unisavecbove.org

Blogs et buzz

Jean-Baptiste.Ingold : jean-baptiste.ingold unisavecbove.org

Coordination du livre de campagne

Patrick Silberstein : patrick.silberstein unisavecbove.org

Sécurité : securite unisavecbove.org

Jean-Marc Philibert : jean-marc.philibert unisavecbove.org

Soutien personnalités, artistes, intellectuels,... : : personnalites unisavecbove.org
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Patrick Silberstein : patrick.silberstein unisavecbove.org

Hubert Leray : hubert.leray unisavecbove.org

Laurent Bouvier : laurent.bouvier unisavecbove.org

Danie Bruet : danie.bruet unisavecbove.org

Lettre d’information quotidienne : : coordinateur-campagne unisavecbove.org

Michel Desmars : @unisavecbove.org

sont également associé-e-s à l’équipe de façon polyvalente :

Alain Bertho : alain.bertho unisavecbove.org

Robert Abad : robert.abad unisavecbove.org

Bernard Barthuet : bernard.barthuet unisavecbove.org

Daniel Berneron : daniel.berneron unisavecbove.org

Christian Causse : @unisavecbove.org

Hervé Connangle : herve.connangle unisavecbove.org

Farid Ghehioueche : farid.ghehioueche unisavecbove.org

Daniel Lartichaux : daniel.lartichaux unisavecbove.org

Claude Leguerrannic : claude.leguerrannic unisavecbove.org

Jean Malifaud : jean.malifaud unisavecbove.org

Alain Marcu : alain.marcu unisavecbove.org

Henri Mermé : henri.merme unisavecbove.org

Jean-François Pellissier : jean-francois.pelissier unisavecbove.org

Sylvie Rabie : sylvie.rabie unisavecbove.org

Michel Rousseau : michel.rousseau unisavecbove.org

François Simon : francois.simon unisavecbove.org

Christian Sunt : christian.sunt unisavecbove.org

Jean-Robert Velveth : jean-robert.velveth unisavecbove.org



P.-S.
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